RU-1850CM REGLA TRANSPARENTE 50CM 60 PZA $650 0% $39.000

MY216 FIGURA GOMA EVA C/GLITTER ESTRELLA 30 PZA $680 0% $20.400

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 72 PZA $1.160 10% $75.168

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$658.518
$0
$125.118
$0

$783.636

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-3598 SET DE PINCELES ARTISTICO x6 pzas 48 SET $1.120 0% $53.760

BK023 SET DE PINCELES ARTISTICO x5 pzas LINEAS 24 SET $1.350 0% $32.400